Alava Z.- 

DEJO INSCRITA LA PRESENTE ESCRITURA DE REACTIVACION/ AUMENTO 

DE CAPITAL SOCIAL Y REFORMA DEL ESTATUTO SOCIAL DE LA COMPA- 

ÑIA " SERVICIOS MEJORADOS " SEMMEJOR * SOCIEDAD ANONIMA”, EN- 

EL REGISTRO MERCANTIL A MI CARGO” BAJO EL NUMERO QUINIENTOS- 

CUARENTA Y DOS ( 542 ) Y ANOTADO EN EL REPERTORIO GENERAL  - 

CON EL NUMERO UN MIL TREINTA Y SIETE ( 1.037 ) EN ESTA FECHA 

INSCRIPCION PRACTICADA DE ACUERDO A LA RESOLUCION NQ 97-4=1- 

1-000106 DE FECHA: DIECISIETE DE JULIO DE MIL NOVECIENTOS NO 

VENTA Y SIETE”, CUMPLIENDO ASI LO DISPUESTO EN EL ARTICULO - 

Sy TERCERO *, POR EL SEÑOR DOCTOR DESAR MOYA JIMENEZ”, - INTENDENTE